

اردوگاه سرخ

اسپانسر جدید با رکورد تازه

پرسپولیس امروز با اسپانسر متفاوت روی لباس خود به میدان خواهد رفت. قرارداد امضا شده قبلی بین پرسپولیس و دو اسپانسرش، درآمدی در حدود ۴۳۰ میلیارد تومان را به خزانه این باشگاه واریزی می کرد اما حالا این عدد با تغییر قابل ملاحظه مواجه شده است. بر اساس آخرین اطلاعات، بانک شهر به همراه یک اسپانسر دیگر، با در اختیار گرفتن کامل فضای تبلیغاتی این باشگاه و همچنین محتوای رسانه‌ای، این عدد را با افزایش حدود ۱۰۰ میلیارد تومانی مواجه کرده است. باشگاه پرسپولیس توانسته عدد ۵۶۰ میلیارد تومان را به عنوان درآمد جدید خود از تمام فضای تبلیغاتی پیراهن و شبکه‌های اجتماعی کسب کند که یک رکورد محسوب می شود. فصل گذشته پرسپولیس از طریق سه اسپانسر خود ۳۸۰ میلیارد تومان کسب کرده بود اما حالا این عدد به طرزی قابل ملاحظه افزایش یافته است. نکته مهم اینکه این عدد با احتساب دیدارهای آسیایی بود اما حالا پرسپولیس توانسته با وجود عدم کسب سهمیه ۴۰ درصد درآمدزایی بیشتر داشته باشد.

بیانیه مشترک با سازمان لیگ

باشگاه پرسپولیس و سازمان لیگ فوتبال درباره برگزاری بازی مقابل فولاد بیانیه‌ای منتشر کردند تا حضور هواداران در این بازی ساماندهی شود. در این بیانیه تأکید شده هواداران حتماً باید بلیت الکترونیکی تهیه کنند چون از حضور افراد بدون بلیت در ورزشگاه جلوگیری می شود. همچنین اعلام شده به هوادارانی که بلیت وی‌ای‌پی تهیه کرده‌اند بلیت کاغذی تحویل داده می شود که باید آن بلیت را برای بازی‌های بعدی نزد خود نگه دارند. ضمناً ورودی این هواداران هم متفاوت است. باشگاه پرسپولیس همچنین از تماشاگران خواسته نظم و انضباط را رعایت کنند ضمن اینکه اعلام شده همپاران هوادار باشگاه پرسپولیس و جمعیت حامیان هواداران فوتبال، تماشاگران را جهت استقرار در صندلی و ردیف مربوط به آنان راهنمایی خواهند کرد.

دورسون به کوچیلی اسپور پیوست



سردار دورسون مهاجم ترک‌تبار پرسپولیس پس از نیم‌فصل حضور در جمع سرخوشان، با قراردادی رسمی به کوچیلی اسپور ترکیه پیوست. این انتقال برای دورسون فرصتی تازه به شمار می‌رود تا بار دیگر در لیگ کشورش به میدان برود. دورسون در زانویه فصل گذشته به پرسپولیس پیوست و طی ۱۴ بازی برای این تیم موفق به زدن ۵ گل شد. پیش از آن، او در آلتیناسپور حضور داشت اما در ۱۵ مسابقه هیچ گلی به ثمر نرساند. این مهاجم ۳۳ ساله در کارنامه خود سابقه حضور در تیم‌هایی چون فاتح کاراگومروک، دارمشتات آلمان، گروپتر فورث و البته فنرباغچه را دارد. به‌ترتیب درانش در فوتبال آلمان و با پیراهن دارمشتات رقم خورد؛ جایی که طی سه فصل موفق شد در ۱۰۷ بازی، ۵۹ گل بزند و نامش را به عنوان یک مهاجم گلزن مطرح کند. دورسون یک سال با پرسپولیس قرارداد داشت و باشگاه پرسپولیس ۴۰۰ هزار دلار به وی پرداخت کرد تا از لیست خارج شود.

بزیک جانشین موقت آقای

عباس آقایی به دلیل نتایج ضعیف از مسئولیت خود به عنوان سرمربی تیم امید پرسپولیس استعفا کرد که به دنبال این امر مسئولیت فنی تیم امید تا انتخاب سرمربی قطعی سرخ‌ها به ادموند بزیک سپرده شد. ادموند بزیک که سابقه فعالیت در این رده را در پرسپولیس و تیم‌های دیگر دارد در حال حاضر به عنوان معاون آکادمی باشگاه نیز فعالیت می کند.

حرکت جالب تیم نونهالان

سرخپوشان نونهال در چهارچوب هفته هفتم لیگ برتر فوتبال تهران، از ساعت ۱۶ روز یکشنبه در ورزشگاه شهید درفش‌ی فر به مصاف تیم خوب آریاسپاکو رفت که این دیدار در نهایت با نتیجه یک بر صفر به سود شاگردان مسعود زارعی به پایان رسید تا با ۸ امتیاز، همچنان در صدر جدول باقی بماند. علی قنبرپور مهاجم تیم نونهالان پرسپولیس تک گل این بازی را به ثمر رساند. پیش از شروع این دیدار، بازیکنان پرسپولیس با در دست داشتن پارچه نوشته‌ای برای محمد پنجعلی، پیشکسوت اسطوره‌ای پرسپولیس آرزوی سلامتی کردند. کاپیتان پیشین سرخپوشان در پست‌هایی چون سرمربی، سرپرست تیم، عضو هیأت مدیره، مربی آکادمی و مدیر آکادمی در پرسپولیس فعالیت داشته است.

امیدوارم امیری از دستم ناراحت نباشد

هاشمیان: فوتبال هجومی را دوست دارم



کتابیه غیر مستقیم به استقلالی‌ها

برای ما اسم و رسم فوتبال بازی نمی کند

هاشمیان در نشست خبری دیروز خود در پاسخ به این سؤال که «تیم‌های دیگر بازیکنان بزرگ جذب کردند، شما کاری نمی‌کنید؟» گفت: هر تیم و باشگاهی می‌تواند بنابر سیاستی که دارد، عمل کند. به نظر من پرسپولیس با توجه به اینکه من حضور نداشتم خریده‌ایش را خیلی خوب و زود شروع کرد بازیکنانی مانند بیفوما، شکاری، کاظمیان، فخریان و صادقی را جذب کرد و بعد از آمدن من هم سعی کردیم با آلتایز دقیق بازیکن جذب کنیم. ما مربیانی نیستیم که تحت تأثیر هیجانات قرار بگیریم. بازیکنان بسیار بزرگی که نمی‌توانیم اسم آنها را بیاوریم، تمایل دارند و پیام دادند که به پرسپولیس بیایند اما برای ما نام بازیکن مهم نیست بلکه کیفیت فنی بازیکن اهمیت دارد. ابتدا باید از داشته‌های خودمان مانند سهیل صحرایی، یعقوب براجعه، علیرضا عنایت‌زاده و صادقی استفاده کنیم. طبیعتاً در یکسری پست‌ها نیاز داریم و سعی می‌کنیم از تمام بازیکنانی که داریم استفاده کنیم. هر زمان بازیکنی به لحاظ فنی و اخلاقی به تیم ما بخورد حتماً با او مذاکره می‌کنیم. مذاکره ما هم حتماً دوطرفه است و اینطور نیست که یک طرف بخواهد و توافق صورت بگیرد. ما مسابقه کیفیت داریم و نه مسابقه‌ای برای گرفتن بازیکن با هیچ کس. هر وقت نیاز شد و بازیکن باکیفیت خوب بود قطعاً باشگاه جذب می‌کند و بعد از آن خبرش بیرون می‌آید. وی در واکنش به یادآوری این موضوع که ظاهراً انتظاراتش از جذب بازیکن برآورده نشده است، گفت: من انسان زکی هستم و یک اصولی دارم. هر اتفاقی هم بیفتد ابایی ندارم و مصلحت‌اندیشی نمی‌کنم. از روزی که به پرسپولیس آمدم امکانات را به من دادند، بازیکنانی از قبل جذب شده بودند، یکسری بازیکن هم می‌خواستیم که جذب شدند. با توجه به شرایط جنگی که داشتیم یکسری از بازیکنان که می‌خواستیم به ایران نیامدند. بازیکنانی هم هستند که اجازت علاقه می‌کنند که بیایند اما ما جواب منفی دادیم. هیچ مشکلی بین ما و باشگاه وجود ندارد. در چند وقت گذشته خیلی از نیروی‌مان را گذاشتیم برای دیدن بازیکن، ما بازیکنی را به خاطر اسم و رسم‌اش جذب نمی‌کنیم. ابتدا از نیروهای داخلی‌مان استفاده می‌کنیم و بعد از آن بازیکن خارجی که بتواند به ما کمک کند جذب می‌کنیم. هر زمانی که ما از باشگاه بخواهیم باشگاه وارد مذاکره می‌شود، بعضی مواقع یک بازیکن علاقه دارد که بیاید اما خانمش موافق نیست. اینکه ما می‌خواهیم بازیکن بگیریم و نمی‌توانیم، درست نیست. برای ما اسم و رسم فوتبال بازی نمی‌کند بلکه کیفیت، سن و نظم و انضباط بازیکنان هدف اصلی جذب بازیکن است.



فوتبالی که

ما دوست

داریم یک

فوتبال

هجومی با

گل‌های زده

زیاد و کم

گل خوردن

است. برای

رسیدن به

این فلسفه

باید خیلی

تلاش

کنیم. قطعاً

هفته به

هفته بهتر

خواهیم

شد و از

تلاش

بازیکنان

راضی

هستیم

نیمکت بنشیند.

هواداران می‌توانند امیدوار

باشند که در ادامه فوتبال

هجومی را از پرسپولیس

شاهد باشند؟

فکر می‌کنم در هشت ماه گذشته

پرسپولیس سه مربی مختلف

داشته است و هر مربی هم آمده

یک نوع بازیکن جذب کرده است.

که از طرفداران تیم دارم این است

من دو سه روز قبل از اردوی ترکیه

به پرسپولیس اضافه شدم. ابتدا

بالایی وجود دارد. حاشیه‌ها روی

تیم ما تأثیری نخواهد داشت و

امیدوارم با نتایج خوب دل هواداران

را شاد کنیم.

سکوت درباره تنبیه براجعه

مشکلات را داخل خانواده حل کنیم

وی راجع به وضعیت یعقوب براجعه تصریح کرد: یعقوب بازیکن بسیار خوبی است و پتانسیل بسیار بالایی دارد و به نظرم اگر روی خودش کار و تلاش کند می‌تواند سال‌های بسیار خوبی را در فوتبال ایران داشته باشد. فوتبال مثل خانواده است و بعضی وقت‌ها یک اتفاقاتی می‌افتد و ما باید مشکلات را داخل خانواده حل کنیم. هدف من در فوتبال این است که نظم و انضباط و احترام را رعایت کنیم. بعضی مواقع باید از جوانان‌مان حمایت کنیم، چون اگر این کار را نکنیم ممکن است اتفاقات بدتری بیفتد و ما مرز بین برخورد و کمک کردن را می‌دانیم و هر زمان لازم باشد از این دو مقوله برای پیشرفت یک بازیکن و تیم استفاده می‌کنیم. بالاترین چیز برای ما موفقیت تیم است که با ایجاد نظم و انضباط این اتفاق می‌افتد.

او درباره اضافه شدن بازیکنان جوان هم گفت: در فیفادی گذشته ما بازیکنان خوبی از رده‌های پایه به تیم اضافه کردیم و سعی کردیم آنها را شناسایی کنیم. از مربیان آنها خواستیم که هر وقت لازم بود در کنار ما تمرین کنند. آوردن یک جوان از تیم پایه به تیم بالاتر خیلی نمی‌تواند سریع رقم بخورد. مرحله اول شناسایی است و مرحله دوم آن فرصت دادن به آنهاست و بعد از آن لیاقت بازیکن است. ما هیچ ترسی برای استفاده از جوانان با استعداد نداریم.

گلایه سرمربی پرسپولیس از تیم امید

کاش زودتر از صحرایی ام‌آر‌آی می‌گرفتند

وحید هاشمیان در بخشی از نشست خبری دیروز خود گفت: چهار بازیکن در تیم ملی، دو بازیکن در تیم امید و دو بازیکن خارجی هم داشتیم که در این مدت در تمرینات ما غایب بودند. این خاصیت فیفادی است که بازیکنان ملی از تمرینات جدا می‌شوند. هدف پرسپولیس در ابتدا موفقیت خودش است و در کنار آن آماده کردن بازیکنان خوب برای موفقیت تیم ملی.

هاشمیان ادامه داد: رابطه خوب بین باشگاه‌ها و تیم‌های ملی باید دوطرفه باشد. ما یکی از بازیکنان‌مان (خاندن‌دلو) در تیم ملی مصدوم شد و پزشکان تیم با پزشکان تیم ملی تماس گرفتند و این بازیکن سریعاً به تیم برگشت. سهیل صحرایی هم در تیم امید آسیب دید، البته این بازیکن از همان ابتدا مشخص بود که به بازی‌ها نمی‌رسد. مشکلی که وجود داشت این بود که در ۶۶ روز بعد از آسیب‌دیدگی، هیچ MRI از او گرفته نشده بود. ای کاش از صحرایی بعد از آسیب‌دیدگی MRI می‌گرفتند و با اگر امکانش نبود به اردوی ما می‌فرستادند تا ما این کار را انجام دهیم.

هاشمیان با اشاره به غیبت صحرایی و خداینده‌لو گفت: به نظرم زمان برگزاری مسابقات کافا همزمان شد با زمانی که تیم‌های ما بدست‌سازی‌های فرفشاری را پشت سر گذاشتند و تیم‌ها در دو بازی ابتدایی سنگین بود. فکرمی‌کنم وضعیت بدنی بازیکنان و اینکه آنها در این زمان تحت فشار تمرینات سنگین بودند در اردوی تیم ملی در مسابقات کافا نمایان شد.

وقت دوئل خوش اخلاق‌ها هم رسید

وحید مقابل وحید

پیش بازی

بعد از ۲۰ روز تعطیلی، پرسپولیس یک‌بار دیگر در لیگ برتر به میدان خواهد رفت تا قضاوت‌ها درباره تیم هاشمیان و کیفیتش جدی‌تر و منطقی‌تر صورت بگیرد.

۲۰ روز قبل آنها در اصفهان تیم پرستاره نودکیا را مقابل ۵۰ هزار تماشاگر شکست دادند که البته در آن مسابقه بخت و اقبال به کمک‌شان آمد اما این بار در بازی خانگی هیچ کس انتظار دفاع ضدحمله را ندارد و همه از پرسپولیس حمله، گل و پیروزی می‌خواهند.

از بدشانسی هاشمیان تیم او بلافاصله بعد از برد روحیه‌بخش مقابل سپاهان به تعطیلات رفت و با توجه به فیفادی‌ها چیزی حدود ده بازیکن از تمرینات جدا شدند که دو نفرشان هم با مصدومیت برگشتند. این مشکلی است که تا حدودی گریبان فولاد گل‌محمدی را هم گرفته و آنها برای این بازی مهم علی نعمتی مدافع ملی‌پوش خود و

بار اول باخت و بار دوم مساوی کرد



همه نگاه‌ها به امیری خواهد بود. البته فولاد سعید صادقی را هم دارد که او هم به نوعی از پرسپولیس کنار گذاشته شد اما شرایط امیری به خاطر سابقه طولانی‌اش در پرسپولیس و نوع جدایی‌اش از جمع سرخ‌ها تقابل او با تیم سابقش را عجیب‌تر و حساس‌تر خواهد کرد.

گذاشته شد و بعد از ۹ سال بازی برای پرسپولیس در شرایط عجیبی به عنوان مازاد از لیست تیم خودش بیرون رفت و حالا در اولین گام باید مقابل پرسپولیس قرار بگیرد. پیش‌بینی می‌شود حواشی این مسابقه تحت تأثیر مقابله امیری با هاشمیان و پرسپولیس قرار بگیرد و اگر او در این مسابقه به میدان برود

پس مصاف او مقابل سرخ‌ها برای هواداران دیگر چیز تازه‌ای نیست اما این بازی یک اتفاق ویژه دارد و آن حضور وحید امیری در ترکیب تیم خوزستانی و رقیب پرسپولیس خواهد بود.

امیری همین دو هفته پیش و بعد از کشمکش طولانی با باشگاه و

هاشمیان از جمع سرخ‌ها کنار

ترکیب کاملاً

مجهول پرسپولیس

در این فصل حدس زدن ترکیب اصلی پرسپولیس دشوارتر شده چرا که فعلاً هاشمیان در حال آزمون و خطای بازیکنان در پست‌های مختلف است. از طرفی با توجه به سیاست تازه در تیم ترکیب اصلی تا یک ساعت مانده به بازی لو نمی‌رود. در شرایطی که پرسپولیس سرز آوری، محمد خداینده‌لو و سهیل صحرایی را در اختیار ندارد اصلاً مشخص نیست هاشمیان با چه ترکیبی و چه حجم از تغییرات نسبت به بازی ۱۹ روز قبل در اصفهان تیمش را به میدان خواهد فرستاد.

بازیکن هم باشد. در عین حال نقراتی مثل کنعانی، نیازمند و علی‌پور از اردوی تیم ملی برگشته‌اند که فقط دو سه روز با تیم تمرین داشته‌اند و پیش‌بینی می‌شود با وجود خستگی باز هم آنها را در ترکیب اصلی ببینیم.